
Dior

Dior on varajane ja kõrgesaagiline lauakartuli sort, mis paistab silma hea kuuma- ja 

põuakindluse, ühtlaste helekollaste mugulate ning kindla turustuskvaliteediga. Sobib 

kasvatamiseks kõikidel muldadel ning on tugeva vastupidavusega mitmete oluliste riskide 

vastu.

✓ Varasus: varajane lauakartuli sort, kõrgesaagiline; hea kuuma- ja 
põuataluvusega.

✓ Mugulad: ümarmunajad kuni ovaalsed; koor helekollane; sisu 
helekollane; mugulad ühtlased; silmad keskmiselt madalad; mugulate 
arv taime kohta kõrge; muljumistundlikkus väga madal; mehaaniliste 
vigastuste taluvus väga hea.

✓ Kvaliteet: keedutüüp A/B; kuivainesisaldus 16,8%; keedujärgne 
värvuse muutus väike; praadimisvärvuse muutus madal ka pärast 
säilitust.

✓ Saagikus: kõrgesaagiline.



✓ Kasvatamine: sobib kõikidele mullatüüpidele; parim tulemus 
istutades “valge idu” faasis (väga lühikese iduga); soovitatav hõbekärna 
(silver scab) tõrje; Rhizoctonia tõrje istutamisel soovitatav; vältida 
kondensaati enne ja istutuse ajal; istutada ~1 cm mullapinna alla; 
Phytophthora (lehemädaniku) tõrjega alustada ~80% tärkamise ajal; 
pealsete hävitamise (haulmkilling) osas probleeme ei tekita; koristusel 
vältida vigastusi ja olla ettevaatlik emamugulatega; koristada, kui koor 
on küps; pärast koristust tagada hea ventilatsioon kuni mugulad on 
kuivad; säilitamisel jahutada järk-järgult 4–5°C-ni, enne transporti 
soojendada 12–15°C-ni.

✓ Resistentsus: kiduussikindlus Ro1 väga kõrge; kartulivähk f1 väga 
kõrge; mugulamädanik/lehemädanik mugulatel kõrge; 
pealselehemädanik keskmine; harilik kärn keskmine; pulberkärn üle 
keskmise; TRV/spraiming hea; PVY (Virus Y) üle keskmise.

Ülaltoodud teave on koostatud meie parimate teadmiste kohaselt, kuid kuna kartulid on 

looduslikud tooted ja tulemusi mõjutavad kasvutingimused, ei saa me esitatud andmete 

täieliku täpsuse ega nende põhjal tehtud otsuste eest vastutust võtta. Esitatud info on 

mõeldud üksnes abistava juhisena otsuste tegemisel. Teie piirkonna tingimustele kohandatud 

soovituste ja kasvatamist puudutavate küsimuste korral palume võtta ühendust oma 

piirkonna kasvatamisnõustajaga.
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